Articolo 2 Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno MITE 2021 — 

EN_C64 Piazza Armerina - "Lavori di messa in sicurezza e consolidamento dei versanti sottostanti 

Via  Mazzini® - Codice ReNDiS  19IRC64/Gl1  dell'importo di €  15.809,62 

(quindicimilaottocentonove/62), relativi alla fattura n. FPA 1/25 del 03/12/2025, (SDI 16147148843), 

emessa dall’Arch. Maria Chiara Nastri (CF. NSTMCH97P55G273U - P.IVA 1T03095990846), 

quale compenso spettante alla stessa per 1’espletamento del Coordinamento della sicurezza in fase di